様式第６号
空き店舗活用事業実績報告書
令和 　　年　　　月　　　日

（あて先）川口市長
補助事業者

住所又は所在地
氏名又は法人名
及び代表者職氏名
空き店舗活用事業が完了したので、次のとおり報告します。

	指令年月日
	令和　　年　　 月　　 日
	指令番号
	指令第　　　　号

	店舗名称

	店舗所在地

	工事の着手

及び完了年月日
	着手　令和　 　年　 　月　 　日

完了　令和　 　年　　 月　 　日

	交付決定通知額
	　　　円

	経費精算額

（補助対象工事の経費）
	消費税抜き額

　　　　　　　　　　　　　　　円
	消費税額（補助対象外）

　　　　　　　　　円

	補助事業の経過及び内容

	添付書類
※該当項目には□を記入。
	 □ 工事後の店舗内及び外観の写真
□ 工事契約書の写し

 □ 請求書

 □ 領収書
 □ 商店街及び川口商工会議所への加入を証明するもの
（申請時未加入の場合）

 □ 店舗賃貸借契約書の写し（申請日以降に契約した場合）

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[image: image1]